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До: 
 
Македонска берза на хартии од 
вредност А.Д. Скопје 
 
Орце Николов бр. 75 
1000 Скопје 

 
Наш знак:                Скопје, 22.05.2026 година 

 
 
Предмет:  Известување     
 
    Почитувани, 
 

Врз основа на Решението на Комисијата за хартии од вредност УП1 10-77 од 
16.04.2026 година одобрена е XХII-ра емисија на хартии од вредност по пат на 
приватна понуда. Односно, Халк Банка А.Д. Скопје изврши зголемување на основната 
главнина со издавање на 246.000 обични акции со номинална и продажна вредност 
од 10.000,00 денари по акција или со вкупен износ на емисијата од 2.460.000.000 
денари. 
Вкупниот капитал на Банката по извршената XХII-ра емисија на акции изнесува 
16.536.910.000 денари, а вкупниот број на акции е 1.653.691 обични акции со 
номинална вредност 10.000 денари по акција. 
Купувач на целата емисија на акции од XXII-ра емисија е мнозинскиот акционер на 
Банката, Халк Банкаси А.Ш. Туркије со седиште на Финанскент Махалеси Финанс 
Џадеси Бр. 42/1 34760 Умраније/ Истанбул, Р. Туркије. 

 

 

 

Со почит, 

 

Халк Банка А.Д. Скопје                  
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